Terça-feira, 25 de maio de 2021 | Edição N°1.397|Caderno II

EXTRATO DE CONTRATO – MAIO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 071/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 020/2021 - Objeto:
Prestação dos serviços de conexão dedicada à internet dupla abordagem, 200 MBPS FULL (FIBRA
ÓPTICA) e 100 MBPS FULL DE BACKUP (Via rádio) com atendimento redundante para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: NET EXPRESS RD, CNPJ nº
36.124.015/0001-09; Valor global de R$ 17.556,67 (dezessete mil quinhentos cinquenta seis reais e
sessenta sete centavos). Contrato nº 020/2021; Data da assinatura: 10/05/2021; Vigência: 10/05/2021 a
31/12/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 - Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade:
01.031.001.2001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.40.00 –
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação/Pessoa Jurídica. Erivaldo Costa dos Santos –
Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 25 de maio de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do seguinte processo: Processo Administrativo
nº 071/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 020/2021 - Objeto: Prestação dos serviços de conexão
dedicada à internet dupla abordagem, 200 MBPS FULL (FIBRA ÓPTICA) e 100 MBPS FULL DE BACKUP
(Via rádio) com atendimento redundante para atender  as necessidades da Câmara Municipal de Simões
Filho; Empresa contratada: NET EXPRESS RD, CNPJ nº 36.124.015/0001-09; Valor global de R$
17.556,67 (dezessete mil quinhentos cinquenta seis reais e sessenta sete centavos). Contrato nº 020/2021.
Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 25 de maio de 2021.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 25/05/2021